*and*

97 100

S Sí - - ut é - rat in prin - cí - pi - o,

A - cí - pi - o, in prin - cí - pi - o, et

T - cí - pi - o, sí - ut é - rat in prin - cí - pi - - - o, et

B - cí - pi - o, sí - - ut é - rat in prin - cí - pi - o, et

*now, and forever,**and for ages of ages.*

101 104

S et nunc, et sé - - per,

A nunc, et sé - - per, et in saé - cu - la sae - cu -

T nunc, et sé - - per, et in saé - cu - la sae - cu -

B nunc, et sé - - per, et in saé - cu - la sae - cu -

*Amen.*

105 109

S et in saé - cu - la sae - cu - ló - rum. A - men.

A - ló - rum. A - men, et in saé - cu - la sae - cu - ló - rum. A - men.

T - ló - rum. A - men, et in saé - cu - la sae - cu - ló - rum. A - men.

B - ló - rum. A - men, et in saé - cu - la sae - cu - ló - rum. A - men.

Emendation: Moved last note in alto bar 29 up a step.

Alterations: To ease SATB performance, we have exchanged alto and tenor in (bar.quarter) 15.4-17.2 and 93.3-94.1; tenor and bass in 56.4-61.3